PAGE
2

 ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

__________                                                                                              №_____

с. Бирофельд
О внесении изменения и дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов от 07.07.2015 №188
           На основании постановления администрации сельского поселения от 29.12.2016 №266 «О внесении изменения и дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов от 07.07.2015 №188» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. Внести в перечень №3 «Земельных участков сельского поселения» реестра муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов от 07.07.2015 №188 следующие дополнения:

1.1. Дополнить в строку 16
	№

п/п
	Реестровый номер
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	категория земли
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования
	Площадь кв.м
	сведения о кадастровой стоимости (руб.)
	Дата возникновения права, реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	16
	13026
	с. Бирофельд, ул Таежная, 6
	земли населенных пунктов
	79:04:2000006:55
	для содержания и эксплуатации административного здания
	1077
	66924,78
	АКТ № 00000079 о приеме-передаче объектов нефинансовых актов от 12.12.2016г.
	МО "Бирофельдское сельское поселение" Биробиджанского МР ЕАО

	ИТОГО:
	35442724,54

2. Внести в перечень №1 «Недвижимое имущество, закрепленное за муниципальным органом власти, учреждениями» реестра муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов от 07.07.2015 №188 следующие дополнения:

2.1. Дополнить в строку 9
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь кв.м.
	Год ввода
	параметры характеризующие физические свойства
	Балансовая стоимость недвижимого имущества (руб.)
	начис
ленная
амор
тизация (износ)
	дата возник
новения (прекра
щения)
права, реквизиты докумен
тов- оснований возник
новения (прекра
щения)
права
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	9
	11009
	здание нежилое
	с. Бирофельд, ул. Таежная, д.6
	79:04:2000006:96
	112,7
	1978
	отсутствуют
	58066,08
	58066,08
	АКТ №00000068 о приема-передаче нефинансовых активов от 06.10.2016
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского МР ЕАО

	ИТОГО:
	1237,9

	2912810,71
	1107592,28

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (О.М. Завьялова).
4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава администрации

 сельского поселения                                                                       М.Ю. Ворон